8

別 記

第１号様式（第３条関係）

開発行為等に関する検討願書

年  月  日

鎌ケ谷市長        様

申請者 住所

氏名

連絡先

代理人 住所

氏名

連絡先

下記のとおり事業を予定しているので、鎌ケ谷市宅地開発等指導要綱の適用の有無について検討

願います。

記

１ 申   請   地  鎌ケ谷市

２ 登記地目・敷地面積

３ 用  途  地  域

４ 建 物 用 途 ・ 戸 数 等

５ 計画盛土・切土高さ

（添付図書）

１ 案内図（都市計画図１／２５００）

２ 公図の写し

３ 土地登記全部事項証明書（土地登記簿謄本）

４ 固定資産税評価証明書

５ 求積図

６ 現況平面図・計画平面図   高低差（標高）記入  両図面兼用も可

７ 計画断面図（高低差記入 ＸＹ方向各２面以上）

８ 建物計画図（平面・立面・計画概要）

９ 写真（現況） ２方向から撮ったものそれぞれ２枚以上

10 その他（契約書等の写）

11 提出部数 正本１部 副本１部